
Zarządzenie Nr 15/0050/2024         

Burmistrza Miasta Oława  

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 

2024/2025 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych  

w Oławie.  

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2), w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.)  

                                                   

zarządzam, co następuje: 

                                                                         § 1 

 

 Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025  

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Miasto Oława, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

 Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025  

do klas pierwszych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Miasto Oława, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

  

 Ustala się, że postępowanie rekrutacyjne i postępowania uzupełniające do publicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, a także do klas 

pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Oława, będzie 

prowadzone drogą elektroniczną poprzez wskazaną stronę internetową. 

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli oraz szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Oława. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Oława 

/-/ Tomasz Frischmann 

 

  

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-12-2021&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082

